

E-AUCTION SALE NOTICE SAUBHAGYA ORNAMENTS PRIVATE LIMITED (In Liquidation) CIN: U52599DL2009PTC188537				
Registered Office: 3097, Gali No. 36, Beadon Pura, Karol Bagh, New Delhi 110005 A company under liquidation pursuant to Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench IV order dated 26 th July, 2021 Liquidator: Shalu Khanna Liquidator Address: LGF, A-16/9, Vasant Vihar, New Delhi-110057, Email: SOPLRP@LLCA.NET, Contact No.: 9810193715				
E-Auction: Sale of Assets (Investment in Equity Shares and Preference Shares) under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Date and Time of Auction: May 23, 2022 from 11:00 a.m. to 01:00 p.m., (With unlimited extension of 5 minutes each) Sale notice is hereby given to the public in general, under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulations framed thereunder, that the assets stated below will be sold by e-auction through service provider M/s e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger) via website https://ncltauction.auctiontiger.net .				
Lot	Type of Asset	Reserve Price (In Rs.)	EMD Amount (In Rs.)	Incremental Value (In Rs.)
1	(Unquoted Equity Shares) - SBS Agrotech Private Limited 59,523 Equity Shares of Rs.10 each	43,42,000	4,34,000	10,000
2	(Unquoted Equity Shares) - Prakash Webtech Private Limited 2,40,000 Equity Shares of Rs.10 each	49,10,000	4,91,000	10,000
3	(Unquoted 9% non-cumulative redeemable Preference Shares) - Advantech India Private Limited 20,00,000 9% non-cumulative redeemable Preference Shares of Rs.10 each	2,00,00,000	20,00,000	10,000
Terms and Condition of the E-auction are as under: 1.E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider M/s e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger). 2.All the assets for e-auction are financial assets in the shape of unquoted equity shares and preference shares so the question of site visit does not arise. The financial assets be discussed with the liquidator or the information be provided on mail of all financial assets of Corporate Debtor. The tender can be submitted online in the web portal https://ncltauction.auctiontiger.net) through electronic mode and hard copy of the tender documents duly completed in a sealed envelope to be submitted to the Liquidator on or before May 16, 2022 up to 05:00 PM 3.The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e- auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website https://ncltauction.auctiontiger.net . Contact: Mr. Praveen kumar Thevar at +91-9722778828/079 6813 6855/854 E-mail : praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net 4.The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the e-auction or withdraw any assets or portion thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof. Shalu Khanna Liquidator Date: 04.05.2022 Place: New Delhi IBBI/PA-001/IP-P00917/2017-2018/11523				

financialexp.epaper.in



ई-नीलामी बिक्री सूचना सौभाग्य ऑनलाइन प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) सीआईएन: U52599DL2009PTC188537				
पंजीकृत कार्यालय: 3097, गला नंबर 36, बाडनपुरा, कराल बाग, नई दिल्ली 110005 माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण नई दिल्ली बेंच IV का आदेश, दिनांक 26 जुलाई, 2021 के अनुसार परिसमापन के तहत एक कंपनी, परिसमापक: शालू खन्ना परिसमापक पता: एलजीएफ, ए-16/9, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057, ईमेल: SOPL.RP@LLCA.NET, संपर्क नंबर- 9810193715				
ई-नीलामी: परिसंपत्तियों की बिक्री (इक्विटी शेयरों और प्रेफरेंश शेयरों में निवेश) दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत नीलामी की तिथि और समय: 23 मई, 2022 पूर्वाह्न 11:00 बजे से अपराह्न 01:00 बजे तक, (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) इनसॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी कोड, 2016 और उसके तहत बनाए गए नियमों के तहत आम जनता को बिक्री नोटिस दिया जाता है, कि नीचे बताई गई संपत्ति सेवा प्रदाता मैसर्स ई-प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) के माध्यम से ई-नीलामी द्वारा वेबसाइट https://ncltauction.auctiontiger.net के माध्यम से बेची जाएगी।)				
लॉट	संपत्ति का प्रकार	आरक्षित मूल्य (रुपये में)	ईएमडी राशि (रुपये में)	वृद्धिशील राशि (रुपये में)
1	(गैर-उद्धृत इक्विटी शेयर) - एसबीएस एग्रोटैक प्राइवेट लिमिटेड 59,523 इक्विटी शेयर प्रत्येक 10 रुपये के	43,42,000	4,34,000	10,000
2	(गैर-उद्धृत इक्विटी शेयर) - प्रकाश वेबटेक प्राइवेट लिमिटेड 2,40,000 इक्विटी शेयर प्रत्येक 10 रुपये के	49,10,000	4,91,000	10,000
3	(गैर-उद्धृत 9% नॉन क्यूलेटिव प्रतिदेय प्रेफरेंश शेयर) - एडवांटेज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 20,00,000, 9% नॉन क्यूलेटिव प्रतिदेय प्रेफरेंश शेयर, प्रत्येक 10 रुपये के	2,00,00,000	20,00,000	10,000
ई-नीलामी के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं: 1. ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स ई-प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) के माध्यम से 'जैसा है जहां है', 'जैसी है' और 'जो कुछ भी है' आधार पर आयोजित की जाएगी। 2. ई-नीलामी के लिए सभी परिसंपत्तियां गैर-उद्धृत इक्विटी शेयरों और प्रेफरेंश शेयरों के रूप में वित्तीय परिसंपत्तियां हैं, इसलिए साइट पर जाने का सवाल ही नहीं बनता है। वित्तीय परिसंपत्तियों पर परिसमापक के साथ चर्चा की जाए या कॉर्पोरेट देनदार की सभी वित्तीय परिसंपत्तियों की जानकारी मेल पर उपलब्ध कराई जाए। निविदा को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से वेब पोर्टल https://ncltauction.auctiontiger.net में ऑनलाइन जमा किया जा सकता है और 16 मई, 2022 को शाम 05:00 बजे तक या उससे पहले एक सीलबंद लिफाफे में विधिवत रूप से भरे हुए निविदा दस्तावेजों की हार्ड कॉपी लिक्विडिटर को जमा की जा सकती है। 3. संपत्ति का विवरण ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रपत्र, घोषणा और वचन पत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें युक्त संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाइट https://ncltauction.auctiontiger.net पर उपलब्ध है। संपर्क करें: श्री प्रवीण कुमार थेवर +91-9722778828 / 079 6813 6855 / 854, ई-मेल पर: praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net 4. परिसमापक को किसी भी या सभी प्रस्तावों को स्वीकार या अस्वीकार करने या ई-नीलामी को स्थगित/टालने/रद्द करने या किसी भी स्तर पर नीलामी की कार्यवाही से किसी भी संपत्ति या उसके हिस्से को बिना कोई कारण बताए वापस लेने का पूर्ण अधिकार है।				
दिनांक: 04.05.2022 स्थान: नई दिल्ली		शालू खन्ना परिसमापक IBBI/PA-001/IP-P00917/2017-2018/11523		